
ГОДИНА III БРОЈ 20 5. НОВЕМБАР 2010.

На основу члана 61. став 6. и члана 69. став 3.  
Закона о буџетском систему („Сл. гласник РС“, број 54/09) 
и члана 12. Одлуке о Градском већу града Зајечара (“Сл. 
Лист града” бр. 1/08 и 3/10) Градско веће града Зајечара 
на седници одржаној дана 05.11.2010. год. доноси

О Д Л У К У
О ИСПЛАТИ ИЗ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

Члан 1.

Преносе се средства из текуће буџетске резерве 
града Зајечара, утврђене Одлуком о буџету Града 
Зајечара за 2010. годину раздео 4, функционална 
класификација 110, економска класификација 499000 
- Средства резерви - текућа буџетска резерва у износу 
од 1.000.000,00 динара Граду Краљеву, а ради помоћи у 
санирању штете од последица земљотреса.

Члан 2.
 
Средства из члана 1., ове Одлуке распоређују 

се у оквиру раздела 2 – Градоначелник, заменик 
и помоћници, функционална  класификација  110, 
економска   класификација 463000 – Тренсфери осталим 
нивоима власти.

Члан 3.

Град Зајечар упућује три представника (инжињере 
грађевинске струке), возача и теренско возило који ће 
учествовати у процени штете од последица земљотреса 
у Краљеву.  

Трошкове смештаја, дневница и превоза одређених 
представника, као и трошкове за гориво теренског возила 
сносиће град Зајечар. 

Члан 4.

Одлука ступа на снагу даном доношења. 
Одлука се објављује у службеном листу града 

Зајечара. 

 III број:  401-72/10
 У Зајечару, 05.11.2010. године

       

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ЗАЈЕЧАРА

     ПРЕДСЕДНИК
 Бошко Ничић с. р.

На основу члана 2 став 1 тачка 8 Одлуке о градском 
већу града Зајечара (Сл.лист града Зајечара бр. 1/08 
и 3/10) и члана 19 Пословника Градског већа града 
Зајечара( Сл.лист града Зајечара бр.1/08 и 3/10) на 
седници одржаној дана 05.11.2010.године   доноси:

Р Е Ш Е Њ Е 
I. Образује се Радно тело за утврђивање 

штете од земљотреса у општини Краљево 
у саставу:

Граде Васић, дипл.инг.грађ.-председник
Тасић Љубиша,  дипл.инг.грађ.-члан
Славољуб Виденовић,  грађ.тех.-члан и
Игор Сандуловић-као возач теренског возила
  

II. Задатак Комисије је да утврди елементе за 
утврђивање штете настале услед земљотреса у општини 
Краљево. 

III. Комисија је обавезна да  извести Градско веће 
Града Зајечара о ефектима  спроведеног посла.

IV. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Зајечара”.                                                           

III број 02-190/10
У Зајечару, 05.11. 2010. године.

ГРАДСКО ВЕЋЕ  ГРАДА  ЗАЈЕЧАРА

          ПРЕДСЕДНИК            
Бошко Ничић с. р.

    



2 СТРАНА БРОЈ 20 SLU@BENI LIST 5. НОВЕМБАР 2010.

Издавач: СКУПШТИНА ГРАДА ЗАЈЕЧАРА. Одговорни уредник: Вуксан Церовић. Адреса: 
Зајечар, Трг ослобођења 1. Телефони 019/ 421 199 и 019/ 444 - 662. E-mail: ozajecar@verat.net.

САДРЖАЈ

Одлука о исплати из текуће буџетске резерве .......................................................................................... 1
Решење ......................................................................................................................................................... 1


